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snowflake mot sydligere breddegrader

30. mars starter Scandinavian Airlines et lavpriskonsept som har fått navnet snowflake.
Konseptet har allerede fanget kundenes interesse. Hittil er det solgt over 90 000 reiser.

snowflake retter seg mot privatreisende som vil reise rimelig og enkelt ut i Europa eller fra
Europa til Sverige og Danmark. Med lave priser, ny design og forenklet service, tilbyr
snowflake noe nytt som markedet etterspør.

-Vi har lykkes å kombinere produktets enkelhet med tilsvarende enkelhet i produksjonen,
hvilket er en forutsetning for de lave prisene vi tilbyr. snowflake tar med seg det som er
grunnleggende viktig fra Scandinavian Airlines i form av sikkerhet og god kundebehandling.
Piloter og kabinpersonale kommer fra Scandinavian Airlines. Navnet snowflake understreker
likevel at dette er en egen forretningsenhet som står på egne ben, sier Eva-Karin Dahl,
Director Business and Concept Development og ansvarlig for snowflake.

Reiser fra 580 kroner
De rimeligste reisene koster 580 SEK (415 DKK) inklusiv flyplasskatter og avgifter. Det
som kommer i tillegg er håndteringsavgifter som avhenger av hvordan kunden velger å
bestille reisen.

Internettsiden: www.flysnowflake.com er under utvikling og beregnes å være klar i juni, men
man kan allerede nå gå inn på siden og lese alt om snowflake. Fram til da, kan man bestille
billetter hos reisebyråer og on-line agenter. snowflake reiser bestilles en vei. To enkelt reiser
kan kombineres til en tur og retur reise.

Den nye designen er snowflakes kjennetegn, den møter kunden i alle ledd; ved bestilling,
innsjekk og ombord. Innsjekkingsautomater, uniformsdetaljer og ombordprodukter har unike
designdetaljer for snowflake.

snowflake starter med fire fly av typen Boeing 737-800 med plass til 150 passasjerer. Flyet
gjenkjennes blant annet på den sitrongule halen med snowflakes varemerke og de hvite
motorene. De første to Boeing 737-800 med ny design går fra Stockholm til Istanbul klokken
07.00 og fra København til Bologna klokken 15.30 den 30. mars.

Ombordservice med valgmuligheter
snowflake tilbyr kunden mat og drikke til en rimelig penge. Det gis mulighet til å skape sitt
eget måltid etter eget ønske og behov. Et utvalg av enklere retter tilbys på hver flygning. Man
kan for eksempel velge mellom en varm og to kalde retter samt ulike dessertalternativer.
snowflake tilbyr også salg om bord.

Som tidligere nevnt, kan man fra Stockholm fly til og fra Alicante, Aten, Barcelona,
Bologna, Budapest, Dublin, Istanbul, Malaga, Nice, Praha og Roma. Fra København går
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snowflake til Alicante, Aten, Bologna, Lisboa, Malaga, Palma de Mallorca, Pristina og
Sarajevo.

Braathens, som er en del av SAS-konsernet, tilbyr tilsvarende lave priser til et utvalg
destinasjoner fra Oslo til Sør-Europa. snowflake kommer til å starte flygninger fra Oslo i
løpet av høsten.

Et bilde av en 737-800 malt i snowflakes design finnes på www.sas.no under About SAS.
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:
Eva-Karin Dahl, Director Business and Concept Development og ansvarlig for snowflake
+46 8 797 28 17 eller +46 709 97 28 17
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